
　

(1)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,667,500 入札書比較予定価格（税抜き） 6,350,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

種

別

概

要
大字南新保 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=78.1m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

㈱ イ ズ ミ 6,160,000

㈱ セ イ セ ツ 6,223,000

㈱ 井 上 商 会 6,190,000

㈱ 松 沢 建 設 6,200,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,020,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 6,150,000

㈱ 高 菱 6,150,000

㈱ サ ト コ ウ 6,160,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,150,000

㈲ 山 本 工 業 所 6,070,000

㈲ 工 藤 工 業 6,160,000

㈱ ナ カ ム ラ 6,110,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市鴨島3丁目7番4号
契約金額 6,321,000

㈱アサヒ工業

平成22年12月7日 完成時期 平成23年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 43-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,294,500 入札書比較予定価格（税抜き） 4,090,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=15.4m　他

五智1丁目 管・土木一式

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,980,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 3,960,000

㈱ 高 菱 3,950,000

㈱ サ ト コ ウ 3,960,000

㈱ 関 原 工 業 所 3,980,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,960,000

㈲ 工 藤 工 業 3,800,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,930,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 3,990,000

㈲工藤工業

平成22年12月10日 完成時期 平成23年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,958,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,770,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 布 設 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要
大字南新保 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=183.1m　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,670,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 3,650,000

㈱ 高 菱 3,650,000

㈱ サ ト コ ウ 3,650,000

㈱ 関 原 工 業 所 3,580,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,620,000

㈲ 工 藤 工 業 3,650,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,640,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市南本町2丁目8番39号
契約金額 3,759,000

㈱関原工業所

平成22年12月7日 完成時期 平成23年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 27-25 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 42,945,000 入札書比較予定価格（税抜き） 40,900,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 33,726,000 入札書比較制限価格（税抜き） 32,120,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要

ガス…中圧PLP150A　L=180.1m　

大和3丁目 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ500　L=177.0m　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 39,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 40,000,000

島 津 工 業 ㈱ 38,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 39,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 39,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 39,200,000

新 貝 工 業 ㈱ 39,300,000

㈱ 植 木 組 39,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 39,200,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 40,740,000

島津工業㈱

平成22年12月7日 完成時期 平成23年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(5)

第 86-86 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月7日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,949,000 入札書比較予定価格（税抜き） 15,190,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,148,500 入札書比較制限価格（税抜き） 11,570,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=150.4m　他

大潟区渋柿浜 管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=16.4m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 14,800,000

㈱ イ ズ ミ 14,350,000

新 貝 工 業 ㈱ 14,600,000

㈱ 山 田 商 会 14,730,000

㈱ 石 田 工 業 所 14,800,000

島 津 工 業 ㈱ 14,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 14,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 14,600,000

頸 城 水 道 ㈱ 14,600,000

㈱ 井 上 商 会 14,850,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 15,067,500

㈱イズミ

平成22年12月7日 完成時期 平成23年3月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月15日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,701,000 入札書比較予定価格（税抜き） 1,620,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大和1丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=28.2m　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,580,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,570,000

㈱ 高 菱 1,570,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,580,000

㈲ 山 本 工 業 所 1,520,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 1,596,000

㈲山本工業所

平成22年12月21日 完成時期 平成23年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年12月24日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,194,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,090,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
城山浄水場排水処理棟高圧遮断機取替

場

所

種

別

概

要
大字灰塚 電気 水道…高圧真空遮断機(既設機器互換型)

　　　　　　　　　　　　　　1台　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 三 光 電 業 社 978,000

㈱ 丸 山 電 業 1,940,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 1,400,000

新 井 電 機 ㈱ 2,030,000

㈱ 梨 本 電 機 商 会 1,980,000

㈱ エ ル コ ム 2,010,000

共 立 電 工 ㈱ 1,900,000

㈲ 共 栄 電 気 商 会 1,910,000

上 原 工 業 ㈱ 1,900,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 1,950,000

㈲ タ カ デ ン 1,950,000

㈲ 中 澤 電 工 1,950,000

柴 田 工 業 ㈱ 1,985,000

㈱ テ ク ノ ス 応 用 1,990,000

㈲ ウ ラ ノ テ ッ ク 1,950,000

指名理由 電気工事対象業者のＡ及びＢランク業者から選定

上越市大町三丁目3-27
契約金額 1,026,900

㈱三光電業社

平成22年12月24日 完成時期 平成23年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です


